
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 108/2016 
Burmistrza Miasta Szczecinek  

                                                                                                                                                                              z dnia 08.09.2016 r. 
 

 

Uchwała Nr …/…./2016 
Rady Miasta Szczecinek 

 
z dnia………. 2016 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/164/2015 Rady Miasta Szczecinek z dnia 14 grudnia 2015 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy  

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi                

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250, z późn. zm.), Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/164/2015 Rady Miasta Szczecinek z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowania odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 241), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust.1 pkt 1) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) w budownictwie jednorodzinnym – w okresie od 1 maja do 30 września każdego roku, co najmniej raz  
w tygodniu, poza tym okresem co najmniej raz na 2 tygodnie, przy czym odbieranie następuje w ten sam 
dzień tygodnia,” 

2) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz zużyte opony,                     

w zamian za uiszczoną opłatę odbierane są od właścicieli nieruchomości co najmniej 1 raz w miesiącu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.  
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Katarzyna Dudź 

 

 

 
Uzasadnienie 

 
Podjęcie zmiany uchwały wynika z potrzeby zwiększenia w okresie letnim, częstotliwości odbioru odpadów 
komunalnych zmieszanych powstających w zabudowie jednorodzinnej, spowodowanej koniecznością zachowania 
odpowiedniego stanu sanitarnego pojemników na odpady. Zwiększono również częstotliwość odbioru zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz zużytych opon,  
które zalegają przy pojemnikach pomiędzy zbiórkami odpadów wielkogabarytowych.   
 
     

         wz. BURMISTRZA MIASTA 
 
          Daniel Rak 
         ZASTĘPCA BURMISTRZA 
 


